
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учрежден» 

«ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

П Р И К А 3

с.п. Горагорское.

О внесении изменений о назначении руководителя 
школьного, детского музыкального театра «AStudio».

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 
средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 
отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 
культурного диапазона учеников, реализация творческого потенциала школьников и 
педагогов в 2023-2024 учебном году, в соответствии с приказом директора школы от 
16.02.2023г. № 363 «О создании на базе школы школьного .детского музыкального 
театра «AStudio», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ за № 363 от 16.02.2023г. о назначении руководителя 
школьного детского музыкального театра «AStudio».

2. Назначить руководителем школьного детского музыкального. театра «AStudio» 
заместителя директора по ВР -  Рахимову М.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.С.Абаева.

■

 
 

 
 

 

 


		2023-09-02T16:28:39+0300
	Абаева Марета Самавдиевна




